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                Электронно-библиотечная система
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2017
        	
        42
      	
        0
      	
        248
      	
        0
      	
        290
      
	
            Год 2018
        	
        254
      	
        0
      	
        1 771
      	
        0
      	
        2 025
      
	
            Год 2019
        	
        145
      	
        0
      	
        1 515
      	
        0
      	
        1 660
      
	
            Год 2020
        	
        189
      	
        0
      	
        1 334
      	
        0
      	
        1 523
      
	
            Год 2021
        	
        197
      	
        0
      	
        544
      	
        0
      	
        741
      
	
            Год 2022
        	
        172
      	
        0
      	
        429
      	
        0
      	
        601
      
	
            Год 2023
        	
        119
      	
        0
      	
        820
      	
        0
      	
        939
      
	
            Год 2024
        	
        26
      	
        0
      	
        124
      	
        0
      	
        150
      
	
            Всего
        	
        1 144
      	
        0
      	
        6 785
      	
        0
      	
        7 929
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